ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о ответственного за допуск к работам по обращению с опасными отходами
Г. Сургут                                                                                                  31 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», обеспечения безопасности сотрудников при выполнении работ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _Hlk204845124]С 15.08.2027 г. назначить инженера-эколога Ватова Н.Д. ответственным за допуск к работам по обращению с опасными отходами.
1. [bookmark: _GoBack]С 15.08.2027 г. допускать сотрудников к работам по обращению с опасными отходами исключительно по согласованию с Ватовым Н.Д.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

ответственного за

допуск к работам по обращению с оп

асными отходами

Г. Сургут                                                                                                  31 июля 2027 года

В целях соблюдения

89

-

ФЗ

«

Об от

ходах производства и потребления

»

, обеспечения

безопасности сотрудников при выполнении работ,

приказываю:

1.

С

15

.08.2027 г. назначить

инженера

-

эколога

Ватова Н.Д. ответственным за

допуск к

работам по обращению с опасными о

тходами

.

2.

С

15.08.2027 г. допускать сотрудников к работам

по обращению с опасн

ыми

отходами исключительно по согласованию с Ватовым Н.Д.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Ру

ководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  ответственного за  допуск к работам по обращению с оп асными отходами   Г. Сургут                                                                                                  31 июля 2027 года   В целях соблюдения   89 - ФЗ  « Об от ходах производства и потребления » , обеспечения  безопасности сотрудников при выполнении работ,   приказываю:   1.   С  15 .08.2027 г. назначить  инженера - эколога   Ватова Н.Д. ответственным за  допуск к  работам по обращению с опасными о тходами .   2.   С   15.08.2027 г. допускать сотрудников к работам   по обращению с опасн ыми  отходами исключительно по согласованию с Ватовым Н.Д.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Ру ководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)